

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DA ESEGUIRE NEGLI EDIFICI PROVINCIALE DI COMPETENZA - ESERCIZIO 2013.

COMMITTENTE: PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

ENNA, 20/12/2013

IL TECNICO

Geom . Enrico Schillaci - Geom. Claudio Catania

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 CO.04	Alluminio (Golderbit) fornito e messo in opera per protezione delle stratificazioni di guaina bituminosa o manto impermeabile con vernici protettive dato con due mani successive, compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. ELEMENTI: (E) [z.020] Vernice all'alluminio mq. (E) [za.1] Operaio Comune (qt=15/60) ora	0,350 0,250	4,60 21,32	1,61 5,33	
	Sommano euro			6,94	
	Utili Impresa 25% euro			1,74	
	TOTALE euro / mq.			8,68	
Nr. 2 INF.06	Fornitura di maniglione antipanico a push, ad un' anta tipo "Dierre", collocato su porta esistente di qualunque lunghezza, rispontente alle norme di legge vigente, comprese le opere provvisionali e quant'altro occorra per dare l'opera completa e funzionale a perfetta regola d'arte. ELEMENTI: (E) [z.010] Fornitura di maniglione antipanico a push, ad un'anta del t ... cad. (E) [za.1] Operaio Comune (qt=25/60) ora (E) [za.2] Operaio qualificato (qt=25/60) ora	1,000 0,417 0,417	190,00 21,32 23,71	190,00 8,89 9,89	
	Sommano euro			208,78	
	Utili Impresa 25% euro			52,20	
	TOTALE euro / cadauno			260,98	
Nr. 3 INF.08	Fornitura e posa in opera di porta REi 120 del Tipo "Dierre" delle dimensioni di m. 1.20x2.10, fornita di maniglione antipanico per due ante, sempre del tipo "dierre" e completa di mezzo cilindro di chiusura, il tutto data in 'opera completa e collocata a perfetta opera d'arte. ELEMENTI: (E) [z.031] Porta Tagliafuoco, dimensioni 1200x 2100cm, a tenuta di fumo ... cad. (E) [z.009] Maniglione antipanico a push, per porta a due ante di qualu ... cad. (E) [za.1] Operaio Comune ora (E) [za.2] Operaio qualificato ora	1,000 1,000 4,000 4,000	478,00 395,00 21,32 23,71	478,00 395,00 85,28 94,84	
	Sommano euro			1'053,12	
	Utili Impresa 25% euro			263,28	
	TOTALE euro / Cadauno			1'316,40	
Nr. 4 INF.11	Fornitura e collocazione di saracinesca per garages o per magazzini compreso zincatura,il tutto completo e messa in opera ELEMENTI: (E) [z.109] Fornitura di saracinesca per garages o magazzini zincata mq. (E) [za.1] Operaio Comune ora (E) [za.2] Operaio qualificato ora	1,000 0,500 0,500	52,00 21,32 23,71	52,00 10,66 11,86	
	Sommano euro			74,52	
	Utili Impresa 25% euro			18,63	
	TOTALE euro / mq.			93,15	
Nr. 5 INF.11a	Fornitura e collocazione di saracinesca zincata a griglia aperta rettangolare per garages o magazzini il tutto completa e funzionante a perfetta regola d'arte. ELEMENTI: (E) [z.200] Fornitura di saracinesca zincata a griglia aperta rettangol ... mq. (E) [za.1] Operaio Comune ora (E) [za.13] Autogrù con cestello con braccio da 32/35 m. ora	1,000 0,500 0,500	45,00 21,32 29,00	45,00 10,66 14,50	
	A RIPORTARE			70,16	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO			70,16	
	Sommano euro			70,16	
	Utili Impresa 25% euro			17,54	
	T O T A L E euro / mq.			87,70	
Nr. 6 IR.05	Fornitura di pompa di calore tipo Daikin kit FTXS35G/RXSG inverter, o similare della "Mitsubishi Electric", avente kw medio di 4.0 di riscaldamento e 3,5 di raffreddamento e live ... tubazione, staffe, tasselli e quanto altro occorre per dare l'opera finita e perfettamente funzionante a regola d'arte. ELEMENTI: (E) [za.1] Operaio Comune ora (E) [za.2] Operaio qualificato ora (E) [z.79] Fornitura di pompa di calore tipo Daikin kit FTXS35G/RXSG i ... cadauno (E) [z.81] Punto di alimentazione pompa di calore con rete sottotraccia ... cadauno (E) [.] Lav a stima tubazione in rame, tasselli staffe Euro	3,000 3,000 1,000 1,000 5,000	21,32 23,71 1'128,00 47,36 1,00	63,96 71,13 1'128,00 47,36 5,00	
	Sommano euro			1'315,45	
	Utili Impresa 25% euro			328,86	
	T O T A L E euro / cadauno			1'644,31	
Nr. 7 NO.01	Autogrù con cestello con braccio da 32/35 m. ELEMENTI: (E) [za.13] Autogrù con cestello con braccio da 32/35 m. ora (L) za.2 Ora (L) . Lavori a stima Euro	1,000 1,000 4,000	29,00 21,31 1,00	29,00 21,31 4,00	
	Sommano euro			54,31	
	Utili Impresa 25% euro			13,58	
	T O T A L E euro / ora			67,89	
Nr. 8 SV.03	Svelimento di pavimentazione e rivestimento in materiale plastico,guaina anche a più strati, moquettes, lambry e similari compresa la demolizione dell'eventuale sottostrato di mal ... er il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto da compensarsi a parte. ELEMENTI: (E) [za.1] Operaio Comune (qt=8/60) ora (E) [za.2] Operaio qualificato (qt=8/60) ora	0,133 0,133	21,32 23,71	2,84 3,15	
	Sommano euro			5,99	
	Utili Impresa 25% euro			1,50	
	T O T A L E euro / mq.			7,49	
	----- -----				
	A RIPORTARE				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
RIPORTO					
<u>COSTI ELEMENTARI</u>					
Nr. 9	Lav a stima		euro / Euro		1,00
Nr. 10 z.009	Maniglione antipanico a push, per porta a due ante di qualunque lunghezza, compreso cilindro, chiave e maniglia tipo "Dierre"		euro / cad.		395,00
Nr. 11 z.010	Fornitura di maniglione antipanico a push, ad un'anta del tipo "Dierre" da collocare su paorta REI 120		euro / cad.		190,00
Nr. 12 z.020	Vernice all'alluminio		euro / mq.		4,60
Nr. 13 z.031	Porta Tagliafuoco, dimensioni 1200x 2100cm, a tenuta di fumo REI 120 , munita di regolare certificato di omologazione tipo "Dierre".completa di maniglie e chiave commerciale		euro / cad.		478,00
Nr. 14 z.109	Fornitura di saracinesca per garages o magazzini zincata		euro / mq.		52,00
Nr. 15 z.200	Fornitura di saracinesca zincata a griglia aperta rettangolare per garages o magazzini		euro / mq.		45,00
Nr. 16 z.79	Fornitura di pompa di calore tipo Daikin kit FTXS35G/RXSG inverter, o similare della "Mitsubishi Electric", avente kw medio di 4,0 di riscaldamento e 3,5 di raffreddamento e livello sonoro di 21DB circa, il tutto comprensivo di unità interne ed esterna e munito di telecomando digitale.		euro / cadauno		1'128,00
Nr. 17 z.81	Punto di alimentazione pompa di calore con rete sottotraccia e comprensivo di scavo, tubazione, ripristino , linea di alimentazione non inf. a 2,5mmq, scatola da incasso, supporto, interruttore bipolare da 6-10A, placca ecc.		euro / cadauno		47,36
Nr. 18 za.1	Operaio Comune		euro / ora		21,32
Nr. 19 za.13	Autogrù con cestello con braccio da 32/35 m.		euro / ora		29,00
Nr. 20 za.2	Operaio qualificato		euro / ora		23,71
ENNA, 20/12/2013					
Il Tecnico					
Geom . Enrico Schillaci - Geom. Claudio Catania					

A RIPORTARE					